



وزارت کشور  
استاداری گلستان

سبقت‌گامی



تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۰۵/۲۰

عنوان جلسه: جلسه شماره ۵۵۴

صور تجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۵/۲۰)

<b>دستور جلسه :</b>	
ساعت شروع جلسه : ۸	ساعت خاتمه جلسه : ۹:۴۵
شماره دعوتنامه: ۵۵۴	محل برگزاری : اداره صمت
<p>حاضرین در جلسه :</p> <p>آقای سید محمد دهنوی (معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری) به علاوه اعضای اصلی و فرعی دیگر ( متقاضی ، دستگاه ها و بانک های مربوطه) کارگروه تسهیل</p>	
<p>۱. هادی رستگار سابقی (شرکت آرد الماس سورین بریجن گلستان)</p> <p>۲. شرکت راه و ساختمان گهر سازه طبیرستان</p> <p>۳. شرکت آرد ستاره نگین گلستان</p> <p>۴. آقای موسی نعیمی</p> <p>۵. سید یونس حسینی</p> <p>۶. زرین برنج گل کتول</p>	

«تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»

**مشروح مذاکرات:**

جلسه ۵۵۴ ستاد تسهیل با حضور جناب آقای سید محمد دهنوی و سایر اعضای اصلی و فرعی برگزار شد و پس از استماع درخواست های متقاضیان در جلسه موارد بررسی شد و نتایج جلسه در قالب صور تجلسه در اختیار متقاضی قرار گرفت.

\*این صور تجلسه در یک صفحه و ۶ مصوبه تنظیم شده است.



وزارت کشور  
استاداری گلستان

سبقت‌گامی

تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۰۵/۲۰

عنوان جلسه: جلسه شماره ۵۵۴



مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۵/۲۰)

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه‌دهنده	مهلت اقدام
۱	با توجه به موافقت شهرداری نوکنده مبنی بر تغییر کاربری واحد تولیدی مقرر گردید معاونت امور عمرانی استانداری با نظر مساعد نسبت به طرح موضوع در کارگروه امور زیربنایی اقدام نماید.	معاونت امور عمرانی استانداری	۱ ماه
۲	مقرر گردید امور مالیاتی در خصوص بدهی سه ماهه چهارم ۱۳۹۴ مالیات بر ارزش افزوده در صورت پرداخت بدهی ها اعم از اصل و جرائم (۱۰٪) با بخشودگی ۹۰٪ جرائم قابل بخشش موافقت می شود. برای بدهی های دوره های دیگر سال ۹۴، ۹۵ از اختیارات سازمان امور مالیاتی بهره برده اند.	امور مالیاتی	۱ ماه
۳	مقرر گردید شرکت نسبت به ارائه اسناد مستندات لازم به شهرداری اقدام و شهرداری با نظر مساعد و بازدید از پروژه مذکور ظرف مدت یک هفته اقدام قانونی نماید.	شهرداری نگین شهر	۱ ماه
۴	مقرر گردید بانک ملی نسبت به پرداخت مبلغ ۱۳۵۰ میلیون ریال سرمایه در گردش از محل منابع رونق تولید پرداخت نماید و سپس بانک نسبت به جابجایی تسهیلات اقدام نماید.	بانک ملی	۱ ماه
۵	مقرر گردید بانک سپه نسبت به ارائه مستندات قانونی و تصویر قراردادهای منعقد شده و بخشنامه بانک مرکزی در اختیار متقاضی قرار گیرد.	بانک سپه	۱ ماه
۶	مقرر گردید ظرف مدت یک هفته شرکت شهرک های صنعتی نسبت به بررسی و تعیین تکلیف واگذاری زمین با نظر مساعد و اعلام به شرکت زرین برنج گل کنول اقدام نماید.	شرکت شهرک های صنعتی	